
Tillgängligheten i Farsta centrum         Bilaga 1 

 

Vid rundvandring 2013-09-27 gjordes följande noteringar: 

 

     Bra   Dåligt 
 

Café Monteriva    Ramp till nedre delen 

 

Chili     Liten hiss   Ej dörröppnare 

     Personalen hjälpsam  Något trångt vid vissa passager 

 

Axelssons        Trångt, ej framkomligt 

 

Åhlens     Framkomligt 

     Bra att det finns tre soffor utanför 

 

HM     Framkomligt 

 

Ginatricot     Framkomligt men rörigt 

 

Espresso House       Ganska trångt i innedelen 

        Eftersom inga soffor finns vid entreerna 

        sitter många och väntar på taxi eller  

        färdtjänst vi deras bord inne i centrum 

 

Coozie        Liten lokal, svårt att komma in 

 

BR leksaker     Framkomligt 

 

Övriga butiker stora och små hade god framkomlighet utifrån sina förutsättningar. Hos ICA är det dock trångt men det blir bättre i den nya butiken. 

 

Alla restauranger utom O’Learys var framkomliga och där så behövs med dörröppnare. O.Learys har ingen dörröppnare, dubbla dörrar och har en trång 

lokal med nivåskillnad samt få bord att tillgå för funktionshindrade. 

 

Informationstavlorna är mycket bra och tydliga men svåra att läsa för dem som inte kan komma nära och för synskadade. Ett förslag är att eventuellt 

dela upp dessa i två delar och därmed få större stil. 



 

Fortfarande sitter några toalettskyltar för högt.  

 

Vid eventuell ombyggnad – tänk på nivåskillnader. 

 

Vi anser att på de två offentliga toaletterna där plats finns för funktionshindrade skall inga skötbord finnas eftersom detta tillgodoses i ett separat rum. 

Vi konstaterade vid besök att väntetiden för att komma in på toaletten för funktionshindrade var mycket lång eftersom ett antal mammor med barn stod 

på kö och tog lång tid på sig. Ifall skötborden måste vara kvar på nämnda toaletter är det viktigt att mammor/pappor fäller upp skötborden efter 

användande. Om dessa är kvar nedfällda går det inte att ta sig fram med rullstol. Dessutom är det svårt att fälla upp de ganska tunga borden för den 

som sitter i rullstol Sätt gärna upp ett anslag om att borden skall lämnas uppfällda. 

 

Nordeas dörrar har två dörrar vid entrén med dörröppnare men de öppnas inte samtidigt. 

 

Soffor behövs vid grön entré inomhus, på plan 1 samt i nya delen utanför Akademibokhandeln. 

 

Utomhusgången vid Subway, Lidl, ICA m fl är fortfarande ojämn.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 


